[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	31 октября  2017 года

	п. Пчевжа

	№
	164

	«О внесении изменения постановление
№ 68 от 07.05.2015 г.

«Об утверждении муниципальной

программы «Рациональное

использование земли и охрана

окружающей среды на 2015-2017гг»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области (с учетом изменений)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Рациональное использование земли и охрана окружающей среды на 2015-2017гг», утвержденную постановлением Администрации Пчевжинского сельского поселения от 07 мая  2015 года № 68:

1.1. Строку 7 паспорта муниципальной программы  «Объемы и источники финансирования Программ»  отменить.
1.2 в п.3 « Система программных мероприятии, в том числе ресурсное обеспечение Программы , с перечнем мероприятии с разбивкой по годам, источникам и направлениям финансирования» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесная республика».

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

 Поподько Х.Х.
Разослано: в дело-2, бухгалтерия, прокуратура.